Anno.	Bavarica.
1174.	Friderici I. Imperatoris literae reversales de collatis sibi et filio suo Friderico, duci Saxonum, et Ottone, ab Hermanno Babenbergensi Episcopo omnibus beneficiis sua fidei, quas Comes Gerhardus de Sulzbach tenet ab Episcopatu Babenbergensi, sub stipulatione, in eorum mortis Gerwardi Episcopi pervenire mille marcas et denarios. Facta in die sancta Margarete (15. Jul.) apud Werdum.
1174.	Heinricus, Dux Bavarie et Seconie, monasterio Basiliens, ad regnum pertinenti, tradit ministerium suorum presidia, Lugnes et Rutenpach nominata. Act. Ind. VII. XII, Kal. Octobris, (20. Sept.). (M. R. III. 324.)
1174.	Chano quidam sancti Emmerami monachos, quon quendam locum in eodem jure flavium Pfiter (Joanneshof prope Pfiter) prelois vompilios concessit et excoluit, ecclesiamque illi construxit, in honore Johannis hancum consecratam per Abbatem Adalbertum, Heinricus Episcopus Ratisponensis castro clericorum et ministerium, qui cum eo ad consecrationem concurrerunt, parvas decimas cum de novellis dnavit, insuper et sepulchrum concessit. Quas successores duosque Chano, Episcopus Ratisponensis confirmat et extendit. Testes: Udalricus Vindobonus, Egelhart de Elterbunt, Altmannus de Egilofelsim Barulas et frater ejus Perahart de Lerechovsch, Hartwich de Liehenberg, Nawardus et Heinricus de Bueresbach, Chano de Rize, et Sigehart frater ejus, Heinricus de Libolovigen, Chano et Ruardus de Gieslingen, Chano de Freunshorge &c, ministeriales Episcopatus Ratisponensis. Facta Ind. VII. vii. Kal. I. e. nom. 257.
1174.
1174.
1174.

Alemannica.	Franconica.
.....
.....	Ota Canonica et Sacerdos ecclesie sancti Hyllani in Nova Monasterio, ad ecclesiam Cellensem se conferens, Novo Monasterio de curia sua, de duobus manis in Giebelstein, non non de curia in Durenbuch (proef. Othlacfurt) susceperant expensas constituit. Testes: Reinhardus Electus et Praepositi Novi Monasterii, Gerhardus Decanus. Acta Ind. VII.
.....	Hermannus quidam Christianus Sctorum Abbat tradit super reliquiis sancti Joanni duos homines Guelfridam et Hermannum, Facta Ind. VII. Rappone Gonia.
.....	Hermannus Babenbergensis Episcopus ecclesie sanctimonialium sancti Theobaldi loca in Lutetiam suscepit. Primo quidem, quae Elisabetha Episcopus dederat, scilicet: pro commutatione Hebraeatenis castri (Hochwald) monach Halberg (Kaulberg), suburbium

Bamberg), praedium in Ditzerswinden (Winden, praef. Höchstädt) cum ultra, a Frederico de Hergersbach absolutum; molendina quatuor rotarum in foro Babenberga, cum duabus arvis et domo; praedium Heida (Oberheid) ex altera parte Baboviae et manerium in Tuxiat (Tuxerstadt, vel Steinweg, suburbium Bambergae); pro re-
compensatione reddituum ex Ova (Au, prope Lestica) et Ruprechtshausen (Ruprechtshausen, Episcopus Heribald), in compensationem praedii in Bolezza (Hohen-vel Tiefenpöhl), venditorum; necesse in Bach ad VI manerium antistantem et praedium in Gerzendorf, (Görsendorf, praef. Ebermannstadt) dominiale in Memmendorf (Memmendorf), Praeco quae Bertholdus Marchio contulerit, tollit male in confinio Weiskendorf (Weiskendorf) ad amplissimum dominiale in Memmendorf, manerium in Mirkendorf quibus ipse Hermannus Episcopus, filius fratris sui Adalberti eidem ministerio successit, superaddidit praedium suum in Volsendorf et Stalen, cujus definitionem sicut iure advocatus amicus sui Heribaldi de Rotendorf transiit, Adhaere Praepositus imperii ecclesiae Oudalrici XVI iugera vinei in Iselstätt (Eiselstätt) episcopi successor Gisilbertus VI iugera horti; Diepertus Canonicus praedium Sydenhausen; Chunradus de Salsgeerelt duo praedia in Horra (Horbach, praef. Höchstädt) et Hainovera (Hainova, praef. Berglebach); Regibertus de Haldsteden tres maneria in Gossinsberge (Gömannsberg, praef. Ebermannstadt); Gotefridus de Hohenste praedium in Vorbeten, (Vorbat, praef. Mari Erlbach) Hensler, Hensler et Memmber; Erchenbertus de Chozenberg possessionem suam in Ekelhorn; Henricus de Hunsberg manerium cum filibus Pillingi; Peidericus de Dorbach possessionem suam in Drossendorf; Megichardus praedium suum in Boleu; Pergerus de Walschovica agrum suum in Dreisbach et V iugera in Memmberberge (Niedermeischberg praef. Ebermannstadt). Praedium Bolezza a fratre Elvacanis concessit per CLX talentis; praedium Lestica a Gotefride, praetium in Memmendorf a Ratso ministeriali; praedium in Lössendorf, praedium in Hartenrot, manerium suum in Heideid, item in Savelingen, tria iugera et praetium in Gundolshausen, praedium in Virst, ab alio